[image: герб copy 2]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего  созыва

РЕШЕНИЕ
Тринадцатая  очередная сессия

г. Искитим
от 20.12.2016                                                                                               №97
О выплате компенсации

Руководствуясь  Федеральным законом   от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности , действующих на постоянной основе , муниципальных  служащих и содержании органов местного самоуправления Искитимского района», утвержденного решением сессии от 23.10.2012 №217 (в ред.от 12.02.2013 №242, 09.07.2013 №269, от 25.02.2015 №383, от 07.06.2016 №58) Совет депутатов  района
 РЕШИЛ:

	1.Выплатить главе  Искитимского района Лагода О.В. компенсацию за неиспользованные дополнительные дни отпуска продолжительностью 17 календарных дней за рабочий период с 28.10.2015 года по 27.10.2016 года.
	2.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета                                                                      А.Н.Рукас
image1.jpeg